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Obrót nieruchomościami w 2019 roku
W 2019 r. podpisano 562,4 tys. aktów notarialnych dotyczących sprzedaży nieruchomości, o 7,1%
więcej niż rok wcześniej. W porównaniu z rokiem 2018 największy wzrost liczby aktów notarialnych
wystąpił w przypadku sprzedaży działek niezabudowanych (o 16,3%), sprzedaży działek
zabudowanych budynkiem mieszkalnym (o 14,7%) i sprzedaż nieruchomości rolnych (5,6%).
Największy spadek odnotowano natomiast w przypadku aktów notarialnych dotyczących oddania
przez Skarb Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego w użytkowanie wieczyste wraz ze
sprzedażą budynku (o 49,9%), sprzedaży prawa użytkowania wieczystego (o 12,7%) oraz
sprzedaży nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego (o
11,4%).
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Polska w Unii Europejskiej 2020
Folder prezentujący w zwięzłej i przejrzystej formie przekrojowy zbiór informacji obrazujących
poziom życia oraz stan gospodarki w Polsce na tle krajów członkowskich Unii Europejskiej.
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Województwo świętokrzyskie w liczbach 2020
Urząd Statystyczny w Kielcach

Wybrane dane statystyczne charakteryzujące sytuację społeczno-gospodarczą województwa
świętokrzyskiego w latach 2017-2019. Materiał statystyczny w postaci tabel, map i wykresów.
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Rolnictwo w województwie świętokrzyskim w 2019 r.
Urząd Statystyczny w Kielcach

Źródło informacji stanowiły wyniki przeprowadzonych w 2019 r. badań z zakresu użytkowania
gruntów, powierzchni zasiewów, wynikowego szacunku plonów i zbiorów upraw rolnych i
ogrodniczych oraz pogłowia zwierząt gospodarskich.
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Ochrona zdrowia w województwie małopolskim w 2019 r.
Urząd Statystyczny w Krakowie
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Sytuacja gospodarcza w województwie lubuskim w czerwcu 2020 r.- INFOGRAFIKA
Urząd Statystyczny w Zielonej Górze
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Publikacje jednostek spoza służb statystyki publicznej
Brak publikacji.
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